

<p><b>ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ</b>  <b>ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ</b>  <b>ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ</b>  <b>ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ</b>  <b>ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ</b>  <b>ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ</b>  <b>ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ</b>  <b>ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ</b></p>	<p><b>ΕΡΓΟ:</b> Αποκατάσταση – καθαρισμός αντιπλημμυρικών έργων στην Περιφέρεια Ηπείρου 2014-2016</p> <p><b>ΥΠΟΕΡΓΟ:</b> Αντιπλημμυρική προστασία στον ποταμό Λούρο στη θέση “Μύλος” στην περιοχή Βουλιάστας της Τ.Κ. Μουσιωτίτσας.</p> <p><b>Προϋπολογισμός:</b> <b>55.000,00 €</b> <b>(με Φ.Π.Α.)</b></p> <p>K.A.: 2014ΕΠ53000004</p>
---	---

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Αρ. Ενιαίου Τιμολογίου	α/α Τιμολογ	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								
3.06	Α.Τ. 1	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων με						
3.06.01		Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	ΥΔΡ 6058	m3	220,00	0,72	158,40	
8.04		Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών						
8.04.01	A.T. 2	Με λίθους συλλεκτούς, βάρους 5 έως 20 kg	ΥΔΡ 6157.1	m3	40,00	9,80	392,00	
8.04.03	A.T.3	Με λίθους λατομείου βάρους 100 - 200 kg	ΥΔΡ 6158	m3	45,00	21,20	954,00	
B-65		Φάτνες από συρματοπλέγμα						
B-65.1	A.T.4	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων						
B-65.1.1		Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	Kg	4.900,00	2,70	13.230,00	
B-65.2	A.T.5	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m2	2.450,00	2,50	6.125,00	
B-65.3	A.T.6	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m3	450,00	23,65	10.642,50	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>							31.501,90	<b>31.501,90</b>

## ΟΜΑΔΑ Β: ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΟΙΤΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΝΩΝ - ΦΑΤΝΕΣ

3.17	A.T.7	Εσκαφη θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες η ημιβραχώδες.	ΥΔΡ 6054	m3	280,00	2,10	588,00	
9.14	A.T.8	Λιθόδεμα από σκυρόδεμα C8/10	ΥΔΡ 6321	m3	10,00	57,00	570,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΧΝΙΚΑ</b>							<b>1.158,00</b>	<b>1.158,00</b>
					<b>Αθροισμα δαπανών Σσ =</b>		<b>32.659,90</b>	

<b>Σύνολο Δαπάνης</b>	<b>32.659,90</b>
<b>ΓΕ &amp; ΟΕ 18%</b>	5.878,78
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	38.538,68
<b>Απρόβλεπτα 15%</b>	5.780,80
<b>Σύνολο</b>	44.319,48
<b>Αναθεώρηση</b>	35,36
<b>Σύνολο δαπάνης</b>	44.354,84
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>	10.645,16
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>55.000,00</b>

**Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ**  
Ιωάννινα 09 / 11 / 2017

Ιωάννινα 09 / 11 / 2017  
Ο ασκών χρέη αναπληρωτή  
Προισταμένου του Τ.Σ.Ε.

Γεώργιος Σταύρου  
Πολιτικός Μηχανικός

Βασίλειος Οικονόμου  
Πολιτικός Μηχανικός

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
Ιωάννινα 09 / 11 / 2017  
Ο αναπληρωτής Προιστάμενος  
της Δ/σης Τεχνικών Έργων

Βασίλειος Οικονόμου  
Πολιτικός Μηχανικός

5  
4  
3

I

2

1

15